
＜参考資料８＞ 

- 32 - 
 

 

災害備蓄物資一覧表（伊勢まなび高等学校） 

令和６年５月現在 

生徒数 １６３名（定時制１６３名） 

教職員数 ５５名（定時制５５名） 

 

物品名 数量 
納品 

年度 
保管場所 使用期限 備考 

ガソリン発動機 3 
H24 

（2012） 
音楽準備室 ―  

〃 1 
H24 

（2012） 

管理棟 1 階

倉庫 
―  

ガソリン携行缶 1 
H24 

（2012） 
北倉庫 ―  

〃 3 
H24 

（2012） 
音楽準備室 ―  

プロパンガス発動機 1 
H24 

（2012） 
〃 ―  

簡易トイレ 13 
R4 

（2022） 
〃 ―  

凝固剤 650 
R4 

（2022） 
〃 ―  

投光器 5 
H24 

（2012） 
〃 ―  

災害用毛布 40 
R5 

（2023） 
〃 

R15

（2033） 
 

保温シート 400 
R5 

（2023） 
〃 ―  

白い小箱 26 
R3 

（2021） 
作法室 

R7 

（2025） 
 

〃 36 
R4 

（2022） 
〃 

R8 

（2026） 
 

〃 44 
R5 

（2023） 
〃 

R9 

（2027） 
 

〃 63 
R6 

（2024） 
〃 

R10 

（2028） 

発注済、 

未納品 

 


