災害備蓄物資一覧表 (伊勢まなび高等学校)

令和6年5月現在

生徒数	163名(定時制163名)
教職員数	55名(定時制55名)

物品名	数量	納品年度	保管場所	使用期限	備考
ガソリン発動機	3	H24 (2012)	音楽準備室	_	
II	1	H24 (2012)	管理棟 1 階倉庫	_	
ガソリン携行缶	1	H24 (2012)	北倉庫	_	
11	3	H24 (2012)	音楽準備室	_	
プロパンガス発動機	1	H24 (2012)	II .	_	
簡易トイレ	13	R4 (2022)	II	_	
凝固剤	650	R4 (2022)	II	_	
投光器	5	H24 (2012)	II	_	
災害用毛布	40	R5 (2023)	II	R15 (2033)	
保温シート	400	R5 (2023)	II .	_	
白い小箱	26	R3 (2021)	作法室	R7 (2025)	
11	36	R4 (2022)	II	R8 (2026)	
II	44	R5 (2023)	II	R9 (2027)	
11	63	R6 (2024)	II	R10 (2028)	発注済、 未納品